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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 30/03/2025
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 119
Mejor tiempo del evento 01:38.061
Media del dia 01:59.305
Pilotos en grupo prueba 30
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.248
Tiempo medio grupo prueba 01:59.700
Pilotos en grupo 89
Mejor tiempo grupo 01:38.061
Tiempo medio grupo 01:59.161




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P281527 01:38.061 [ 01:38.061 | 00:00.000 | 00:21.243 | 00:00.000 | 00:21.100| 24
manugt 21 01:43.592 [ 00:05.530 | 00:05.530| 00:15.713 | 00:05.530| 00:15.569| 24
P284059 01:45.380  00:01.788 | 00:07.319 | 00:13.924| 00:07.319 | 00:13.780 | 45
P281597 01:46.018 | 00:00.637 | 00:07.956 | 00:13.287 | 00:07.956 | 00:13.143 | 39
P284049 01:46.130 [ 00:00.112 | 00:08.069 | 00:13.174 | 00:08.069 | 00:13.030| 36
P281562 01:46.345| 00:00.215| 00:08.284 | 00:12.959 | 00:08.284 | 00:12.815| 33
TOMLINSONS9 01:46.431 [ 00:00.085| 00:08.369 | 00:12.874 | 00:08.369 | 00:12.730| 40
Sergiogemelo129 01:46.801 [ 00:00.370 | 00:08.740 | 00:12.503 | 00:08.740 | 00:12.359 | 29
Danigemelo86 01:46.860 [ 00:00.058 | 00:08.798 | 00:12.445] 00:08.798 | 00:12.301 33
vicente 67 01:46.954 [ 00:00.094 | 00:08.893 | 00:12.350 | 00:08.893 | 00:12.207 18
P299669 01:48.127( 00:01.172 | 00:10.065| 00:11.178 | 00:10.065 | 00:11.034 | 27
P281545 01:48.476  00:00.349 | 00:10.414 | 00:10.829 | 00:10.414 | 00:10.685| 28
P299340 01:48.555 [ 00:00.079 | 00:10.494 | 00:10.749 | 00:10.494 | 00:10.605| 52
P301319 01:48.799 [ 00:00.243 | 00:10.737 | 00:10.506 | 00:10.737| 00:10.362| 35
P281595 01:49.058 [ 00:00.259 | 00:10.997 | 00:10.246 | 00:10.997 | 00:10.102 | 31
Mis 01:49.546 [ 00:00.488 | 00:11.485| 00:09.758 | 00:11.485| 00:09.614 | 38
P284039 01:49.955 [ 00:00.408 | 00:11.893 | 00:09.350 | 00:11.893 | 00:09.206 | 42
P284047 01:50.529 [ 00:00.574 | 00:12.468 | 00:08.775] 00:12.468 | 00:08.631 26
P281552 01:50.647 [ 00:00.117 | 00:12.585| 00:08.658 | 00:12.585| 00:08.514| 53
P301355 01:50.756 [ 00:00.109 | 00:12.695| 00:08.548 | 00:12.695| 00:08.404 | 23
P281541 01:51.400 [ 00:00.644 | 00:13.339 | 00:07.904 | 00:13.339 | 00:07.760 | 23
P281539 01:51.792 [ 00:00.392 | 00:13.731| 00:07.512| 00:13.731| 00:07.368 15
P284058 01:51.912 00:00.119 | 00:13.850 | 00:07.393 | 00:13.850 | 00:07.249 | 36
P281530 01:52.070 { 00:00.158 | 00:14.008 | 00:07.235| 00:14.008 | 00:07.091 25
P281536 01:52.268 [ 00:00.198 | 00:14.207 | 00:07.036 | 00:14.207 | 00:06.892 | 36
P281526 01:52.951 [ 00:00.682 | 00:14.889 | 00:06.354| 00:14.889 | 00:06.210 | 22
Buitre92 01:53.420 [ 00:00.469 | 00:15.358 | 00:05.885| 00:15.358 | 00:05.741| 26
P301369 01:53.659 [ 00:00.239 | 00:15.598 | 00:05.645| 00:15.598 | 00:05.501 | 22
P281583 01:54.725 [ 00:01.065 | 00:16.664 | 00:04.579 | 00:16.664 | 00:04.435| 25
P301353 01:54.995 | 00:00.270 | 00:16.934 | 00:04.309 | 00:16.934 | 00:04.165| 28
Alex13 01:55.364 [ 00:00.368 | 00:17.303 | 00:03.940 | 00:17.303 | 00:03.796| 20
DaniTormo25 01:55.578 [ 00:00.214 | 00:17.517] 00:03.726 | 00:17.517 | 00:03.582| 41
P301320 01:56.488 | 00:00.910| 00:18.427| 00:02.816 | 00:18.427| 00:02.672| 23
P281582 01:56.533 [ 00:00.044 | 00:18.471 | 00:02.772| 00:18.471| 00:02.628 9
P281553 01:56.623 [ 00:00.089 | 00:18.561 | 00:02.682 | 00:18.561 | 00:02.538 | 22
P301354 01:56.947 [ 00:00.324 | 00:18.885| 00:02.358 | 00:18.885| 00:02.214 18
P281559 01:57.196 [ 00:00.248 | 00:19.134 | 00:02.109 | 00:19.134| 00:01.965| 39
P301332 01:57.340 [ 00:00.144 | 00:19.278 | 00:01.965| 00:19.278 | 00:01.821 | 26
P281560 01:58.100 [ 00:00.760 | 00:20.039 | 00:01.204 | 00:20.039 | 00:01.060 | 43
P301360 01:58.752 [ 00:00.652 | 00:20.691 | 00:00.552| 00:20.691 | 00:00.408 | 27
P301362 01:58.765 [ 00:00.012 | 00:20.703 | 00:00.540 | 00:20.703 | 00:00.396 16
P281576 01:58.938 [ 00:00.173 | 00:20.877 | 00:00.366 | 00:20.877 | 00:00.222 | 35
P281577 01:58.980 [ 00:00.041 | 00:20.919| 00:00.324 | 00:20.919| 00:00.180| 34
P283607 01:59.342 [ 00:00.361 | 00:21.280 | 00:00.036| 00:21.280 | 00:00.180 | 21
P281523 02:00.006 [ 00:00.664 | 00:21.945| 00:00.701 | 00:21.945| 00:00.844 18
P281558 02:00.116 [ 00:00.109 | 00:22.055| 00:00.811 | 00:22.055 | 00:00.954 | 38
P281579 02:00.344 [ 00:00.228 | 00:22.283 | 00:01.039 | 00:22.283 | 00:01.183 | 41
P281575 02:00.962 [ 00:00.617 | 00:22.901 | 00:01.657 | 00:22.901 | 00:01.801 42
P281566 02:01.126 [ 00:00.163 | 00:23.064 | 00:01.820 | 00:23.064 | 00:01.964 16
P284041 02:01.584 [ 00:00.457 | 00:23.522 | 00:02.278 | 00:23.522| 00:02.422| 50
P281569 02:02.091 [ 00:00.507 | 00:24.029 | 00:02.785| 00:24.029 | 00:02.929| 31
P281574 02:02.125 [ 00:00.034 | 00:24.064 | 00:02.820 | 00:24.064 | 00:02.964 | 33
P281571 02:02.367 [ 00:00.241 | 00:24.305 | 00:03.061 | 00:24.305| 00:03.205| 37
P281589 02:02.728 | 00:00.360 | 00:24.666 | 00:03.422 | 00:24.666 | 00:03.566| 40
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P281580 02:03.199 [ 00:00.471 | 00:25.137] 00:03.893 | 00:25.137 | 00:04.037| 34
P283688 02:03.528 | 00:00.329 | 00:25.467 | 00:04.223 | 00:25.467 | 00:04.367 | 22
P281594 02:03.691 [ 00:00.162 | 00:25.629 | 00:04.385 | 00:25.629 | 00:04.529| 38
P281528 02:04.820 | 00:01.128 | 00:26.758 | 00:05.514 | 00:26.758 | 00:05.658 | 26
P281578 02:05.100 [ 00:00.280 | 00:27.038 | 00:05.794 | 00:27.038 | 00:05.938| 26
P281550 02:06.934 [ 00:01.834 | 00:28.873 | 00:07.629 | 00:28.873 | 00:07.773 10
P299614 02:07.960 [ 00:01.025| 00:29.898 | 00:08.654 | 00:29.898 | 00:08.798 | 46
P281581 02:09.076 [ 00:01.116| 00:31.015] 00:09.771 | 00:31.015| 00:09.915 17
P281544 02:09.214 | 00:00.137] 00:31.152] 00:09.908 | 00:31.152 | 00:10.052| 25
P281570 02:09.248 | 00:00.033 | 00:31.186| 00:09.942 | 00:31.186 | 00:10.086| 46
P281554 02:10.197 [ 00:00.949 | 00:32.135] 00:10.891 | 00:32.135| 00:11.035 19
P284088 02:10.645 | 00:00.448 | 00:32.583 | 00:11.339 | 00:32.583 | 00:11.483 | 22
P281557 02:10.660 [ 00:00.015] 00:32.599 | 00:11.355] 00:32.599 [ 00:11.499 | 41
P301325 02:11.047 | 00:00.386 | 00:32.985| 00:11.741 | 00:32.985 [ 00:11.885 15
P301318 02:11.890 [ 00:00.843 | 00:33.829 | 00:12.585] 00:33.829 [ 00:12.728 | 38
P284098 02:13.668 [ 00:01.778 | 00:35.607 | 00:14.363 | 00:35.607 [ 00:14.507 | 25
P301363 02:13.927 | 00:00.258 | 00:35.865| 00:14.621 | 00:35.865 [ 00:14.765 18
P301324 02:15.724 [ 00:01.797| 00:37.662 | 00:16.418 | 00:37.662 | 00:16.562| 36
P281555 02:16.775 | 00:01.050 | 00:38.713 | 00:17.469 | 00:38.713 | 00:17.613 13
P281590 02:16.947 | 00:00.172 ] 00:38.886 | 00:17.642 | 00:38.886 | 00:17.786 14
P281587 02:18.510 [ 00:01.562 | 00:40.449] 00:19.205 | 00:40.449 | 00:19.349| 40
P281564 02:29.772 | 00:11.262 | 00:51.711] 00:30.467 | 00:51.711 | 00:30.611 36
P281521 02:38.264 [ 00:08.491 | 01:00.202 ] 00:38.958 | 01:00.202 | 00:39.102 6
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